
 
 

UCHWAŁA NR LI/527/2022 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wynagrodzenia inkasentów z tytułu poboru podatków: 
rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022r., poz.559; poz.1005; poz.1079;  poz.1561) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019r., poz.1256, poz.1309 Dz.U z 2020r., poz. 333) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2022r., 
poz.1452, poz.1512), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019r., poz. 888 ze zm.) – Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy Masłów. 

3. Rozliczenia z zainkasowanej należności sołtys powinien dokonać w ciągu 7 dni od terminu płatności 
każdej raty. 

4. Wynagrodzenie za inkaso od sum zainkasowanych podatków będzie realizowane do końca miesiąca 
w którym nastąpiło rozliczenie. 

5. Odpowiedzialność inkasentów określają przepisy ustawy Ordynacja Podatkowa. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od sumy zainkasowanych podatków w sołectwach: 

Barcza    8,6% 

Brzezinki   7,4% 

Ciekoty   9,4% 

Dąbrowa   7,5% 

Domaszowice   7,4% 

Masłów Pierwszy  7,5% 

Masłów Drugi  6,4% 

Mąchocice Kapitulne  6,5% 

Mąchocice Scholasteria 7,7% 

Wola Kopcowa  7,0% 

Wiśniówka   8,9% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4466



Dolina Marczakowa  8,0% 

§ 3. Tracą moc: 

- Uchwała Nr XXVIII/241/2004 Rady Gminy Masłów z dnia 02 grudnia 2004 roku w sprawie wynagrodzenia 
inkasentów z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

- Uchwała Nr VI/48/2007 Rady Gminy Masłów z dnia 20 marca 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 02 grudnia 2004 roku w sprawie wynagrodzenia inkasentów 
z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

- Uchwała Nr XI/91/15 Rady Gminy Masłów z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady 
Gminy Masłów Nr XXVIII/241/2004 z dnia 02 grudnia 2004r. w sprawie wynagrodzenia inkasentów 
z tytułu poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości zmienionej Uchwałą Nr VI/48/2007 z dnia 
20 marca 2007 roku, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4466


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-07T09:28:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




